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Palm Sugar, kbA, brown  

Item No.  ID2-10-002 

 

Description:  
Organic palm sugar, brown produced in Indonesia. 

 
 

 

INGREDIENTS 

 

Palm sugar, unrefined 

 

 

 

SHELF LIFE > 3 years 

 

PACKAGE UNITS 25kg / 175gr 

 

 

STORAGE CONDITIONS Normal Temperature: 0°C – 25°C; 60-70% rel.                                              
humdity. 

 

TRANSPORT CONDITIONS Normal. Temperature: 0°C – 25°C; 60-70% rel.                                                                                                   

humdity.  
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SENSORY 

Colour & Texture Brown to light brown, unrefined  

Taste & Odours According to sample, without any atypical flavours:  

Sweet with strong flavour of caramel  

 

PHYSICAL & CHEMICAL DATA 

Parameter Value Guidance level/thresholds 

Energy 398,5 kcal/100g  - 

Fiber 0,01% - 

Protein 0,01% - 

Fat 
0,01% 

 

 
- 

 

Fatty Acid 0,1 mg/kg - 

Calcium 1,2 mg/100g - 

Magnesium 0,3 mg/100g - 

Kalium 0,1 mg/100g - 

Sugar: 
- Saccharose 
- Glucose 
- Fructose 

94,62% 
1,75% 
1,80% 

- 

(Test results by PT. Consult International Indonesia, Indonesia; date: October 2008) 
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Parameter Value Guidance 

level/thresholds  

TMA 7,6 * 102cfu/g 1 * 105cfu/g 

Yeast  < 10 cfu/g 1 *102 cfu/g 

Moulds 1* 102 cfu/g 1 * 102 cfu/g  

Enterobacteriaceae <10 cfu/g 1 * 104 cfu/g 

E. coli <10 cfu/g 1 * 103 cfu/g 
 
TMA        total microbiological activity  
 cfu          colony forming units 

(Test results by GBA Gesellschaft f. Bioanalytik mbH, Hamburg; date: February 2011) 
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Allergen List 
(p = present; a = absent; c = cross contamination) 
 
 
 
 

Milk protein a Legumes / pulses a Vanilla a 

Lactose a Nuts a Mustard a 

Eggs a Nut oil a   

Soy protein a Peanuts a   

Soy oil a Peanut oil a   

Gluten a Sesame a   

Wheat a Sesame oil a   

Rye a Coriander a   

Maize a Celery a   

Beef a Carrot a   

Pork a Umbelliferae a   

Chicken a Lupin a   

Fish a Cacao a   

Crustacea a Yeast a   

Mollusca a Cinnamon a   
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DECLARATION OF CONFORMITY 
 
 

Hereby, we declare that the organic palm sugar  (id2-10-002) conform to the EU food laws 

regarding safety, traceability, allergens, labels and packaging. 

Moreover, we declare that the organic palm sugar is free from genetically modified 

organisms/ingredients and produced without irradiation. 

 

 

Date:         04.03.11 
 
 
 
 
 
 
 
 


